АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от РЕГДАТА № РЕГНОМЕР
г. Анапа

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 28 ноября 2012 г. № 3378 «Об утверждении Положения о
порядке использования бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации муниципального

образования город-курорт Анапа»

В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 28 ноября 2012 г. № 3378 «Об утверждении Положения
о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда
администрации  муниципального образования город-курорт Анапа» следующие
изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Балаеву С.С.».

2) в пункте 2.1 раздела 2 «Порядок формирования Резервного фонда»
слова «и не может превышать 3% утвержденного решением общего объема
расходов» исключить;

3) пункт 3.1 раздела 3 «Порядок использования бюджетных ассигнований
Резервного фонда» добавить абзацами семь-восемь следующего содержания:

 «мероприятия, направленные на предупреждение чрезвычайных
ситуаций, а также на максимально возможное снижение размеров ущерба и
потерь в случае их возникновения при введении режима повышенной
готовности;

другие непредвиденные расходы.».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации

администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации

2

муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования, за исключением подпункта 3 пункта 1, в части направления
бюджетных ассигнований на мероприятия, направленные на предупреждение
чрезвычайных ситуаций, а также на максимально возможное снижение
размеров ущерба и потерь, который вступает в силу 29 июня 2024 г.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[Авто_Штамп_ЭП]

[Авто_Ф.И.О.]